

1	2	3	4	5	6	7
		алюминиевых или медных проводов с изоляцией или без, продетых в футляры или защитные трубы, смонтированных по воздуху на роликах-изоляторах, на стенах или оштукатуренных площадках или вмонтированных (скрытых) проводов, площадью сечения до 4 мм2)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2600	57,66	72,652
102	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	36,0000	11,741	422,661
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,5200	57,66	145,303
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	40,7880	6,80	277,358
103	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) ( Установка осветительных приборов, простых масляных с абажуром, настенных или потолочных, с плафоном или без, с одним или несколькими рожками, осветительных приборов общего использования, включая кронштейны, полностью укомплектованных (штанга, нипель, балдахин, абажур и т.д.)) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0500	buc	4,0000	194,912	779,647
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,2000	145,00	609,000
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,2000	28,00	117,600

